

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024\_06

Stavba: LESNÍ CESTA Č. 49, ZELENÝ PLAC - HORIZONTÁLKA - II. ETAPA

KSO:  
Místo: Česká Kubice, Pec, Chodov

CC-CZ:  
Datum: 01.08.2024

Zadavatel:  
Domažlické městské lesy s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
COLAS CZ, a.s.

IČ: 261 77 005  
DIČ: CZ26177005

Projektant:  
Ing. Jaroslav Rojt

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jan Leinhäupel

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH 2 450 000,00**

|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 2 450 000,00 | 514 500,00 |
| DPH snížená  | 12,00%     | 0,00         | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 2 964 500,00**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024\_06

Stavba: LESNÍ CESTA Č. 49, ZELENÝ PLAC - HORIZONTÁLKA - II. ETAPA

Místo: Česká Kubice, Pec, Chodov

Datum: 01.08.2024

Zadavatel: Domažlické městské lesy s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jan Leinhäupel

| Kód     | Popis   | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------|---|---------------------|---------------------|
|         | <b>Náklady stavby celkem</b>                              | <b>2 450 000,00</b> | <b>2 964 500,00</b> |
| 2024_06 | LESNÍ CESTA Č. 49, ZELENÝ PLAC - HORIZONTÁLKA - II. ETAPA | 2 450 000,00        | 2 964 500,00        |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LESNÍ CESTA Č. 49, ZELENÝ PLAC - HORIZONTÁLKA - II. ETAPA

KSO:

Místo: Česká Kubice, Pec, Chodov

CC-CZ:

Datum: 01.08.2024

Zadavatel:

Domažlické městské lesy s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

261 77 005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Leinhäupel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH 2 450 000,00**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 450 000,00 | 21,00%     | 514 500,00 |
| DPH snížená  | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 2 964 500,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LESNÍ CESTA Č. 49, ZELENÝ PLAC - HORIZONTÁLKA - II. ETAPA

Místo: Česká Kubice, Pec, Chodov

Datum: 01.08.2024

Zadavatel: Domažlické městské lesy s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jan Leinhäupel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 2 450 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 2 397 946,10

1 - Zemní práce 81 382,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 500,00

4 - Vodorovné konstrukce 63 103,00

5 - Komunikace pozemní 1 908 140,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 625,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 303 597,50

997 - Přesun sutě 30 730,00

998 - Přesun hmot 6 868,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 053,90

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 22 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 3 053,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**LESNÍ CESTA Č. 49, ZELENÝ PLAC - HORIZONTÁLKA - II. ETAPA**

Místo: Česká Kubice, Pec, Chodov

Datum: 01.08.2024

Zadavatel: Domažlické městské lesy s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jan Leinhäupel

| PČ                            | Typ | Kód                 | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|-------------------------------|-----|---------------------|---|----|----------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |                     |   |    |          |              | <b>2 450 000,00</b> |
| D                             | HSV | Práce a dodávky HSV |   |    |          |              | 2 397 946,10        |
| D                             | 1   | Zemní práce         |   |    |          |              | 81 382,00           |
| 1                             | K   | 113107326           | Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm                               | m2 | 14,000   | 350,00       | 4 900,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107326">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107326</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "PŘEKOP KOMUNIKACE"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 2,753 89" 2*3,5   |    | 7,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,182 29" 2*3,5   |    | 7,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 14,000   |              |                     |
| 2                             | K   | 113107342           | Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm  | m2 | 349,000  | 15,00        | 5 235,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "PŘEKOP KOMUNIKACE"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 2,753 89" 2*3,5   |    | 7,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,182 29" 2*3,5   |    | 7,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "OPRAVA V MÍSTĚ ROZPADLÉHO ŽIVIČNÉHO KRYTU"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "předpoklad" 335  |    | 335,000  |              |                     |
|                               |     | VV                  | "(bude upřesněno investorem)"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 349,000  |              |                     |
| 3                             | K   | 121111201           | Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy  | m2 | 32,000   | 150,00       | 4 800,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/12111201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/12111201</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "v místě trubních propustků a základy příkopů"  |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "celkem" 32   |    | 32,000   |              |                     |
| 4                             | K   | 122452513           | Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3   | m3 | 9,000    | 500,00       | 4 500,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452513</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro novou konstrukci komunikace"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "SJEZDY"  |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 2,772 99 L" 13*0,2  |    | 2,600    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,127 06 P" 12*0,2  |    | 2,400    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,129 12 L" 8*0,2   |    | 1,600    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,572 66 L" 12*0,2  |    | 2,400    |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 9,000    |              |                     |
| 5                             | K   | 132351101           | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3  | m3 | 12,840   | 500,00       | 6 420,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351101</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro čela trubních propustků"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 2,753 89" (0,6*2,5*1,5)*2   |    | 4,500    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,182 29" (0,6*2,5*1,5)*2 + 0,6*2*1,5   |    | 6,300    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro lemovací prahy odláždění"  |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 2,753 89" 0,3*0,6*2 + 0,2*3*1   |    | 0,960    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,182 29" (0,3*0,6*2)*3   |    | 1,080    |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 12,840   |              |                     |
| 6                             | K   | 132351251           | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3   | m3 | 15,054   | 500,00       | 7 527,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351251</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro ŽB trouby propustků"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 2,753 89" 1,1*5,2*1,15  |    | 6,578    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 3,182 29" 1,1*6,7*1,15  |    | 8,476    |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 15,054   |              |                     |
| 7                             | K   | 139951122           | Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem  | m3 | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139951122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139951122</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "část stáv. vtokové jímky"  |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "km 2,753 89" 1   |    | 1,000    |              |                     |
| 8                             | K   | 162251121           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost do 20 m   | m3 | 24,000   | 250,00       | 6 000,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251121</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "zemina na dočasnou skládku a zpět"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro zásyp rýh" 4*2   |    | 8,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro terénní úpravy" 8*2  |    | 16,000   |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 24,000   |              |                     |
| 9                             | K   | 162651132           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m                                     | m3 | 25,000   | 250,00       | 6 250,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651132</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "odvoz výkopku zeminy - přebytečná a nevhodná zemina"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "celkem natěženo zeminy" 9+13+15  |    | 37,000   |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro zásyp rýh" -4  |    | -4,000   |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro terénní úpravy" -8   |    | -8,000   |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 25,000   |              |                     |
|                               |     | VV                  | "(na místo určené investorem)"  |    |          |              |                     |
| 10                            | K   | 162751157           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 1,000    | 250,00       | 250,00              |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751157">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751157</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "beton. suť z demolice" 1   |    | 1,000    |              |                     |
| 11                            | K   | 162751159           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 2,000    | 250,00       | 500,00              |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751159">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751159</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "do recyklačního centra AZS 98"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "beton. suť z demolice do 12 km" 2*1  |    | 2,000    |              |                     |
| 12                            | K   | 167151102           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5   | m3 | 12,000   | 250,00       | 3 000,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151102</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "zemina z dočasné skládky zpět"   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro zásyp rýh" 4   |    | 4,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "pro terénní úpravy" 8  |    | 8,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | Součet  |    | 12,000   |              |                     |
| 13                            | K   | 171151103           | Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti  | m3 | 8,000    | 250,00       | 2 000,00            |
|                               |     | Online PSC          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103</a>   |    |          |              |                     |
|                               |     | VV                  | "terénní úpravy" 8  |    | 8,000    |              |                     |
|                               |     | VV                  | "(z vhodné zeminy z výkopku)"   |    |          |              |                     |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 14 | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru   | m3  | 37,000    | 250,00       | 9 250,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "zemina dočasná" 12  |     | 12,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "zemina trvalá" 25   |     | 25,000    |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 37,000    |              |                   |
| 15 | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách  | m3  | 4,000     | 250,00       | 1 000,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "zásyp rýh (z vhodné zeminy z výkopku)"  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 1,5  |     | 1,500     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 2,5  |     | 2,500     |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 4,000     |              |                   |
| 16 | K   | 181152302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním  | m2  | 59,000    | 250,00       | 14 750,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "PŘEKOP KOMUNIKACE"  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 3,5*2  |     | 7,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 3,5*2  |     | 7,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "SJEZDY"   |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,772 99 L" 13   |     | 13,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,127 06 P" 12   |     | 12,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,129 12 L" 8  |     | 8,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,572 66 L" 12   |     | 12,000    |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 59,000    |              |                   |
|    | D   | 3         | Svislé a kompletní konstrukce   |     |           |              | 3 500,00          |
| 17 | K   | 317361016 | Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo Bst 500   | t   | 0,100     | 35 000,00    | 3 500,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361016</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "TRUBNÍ PROPUSTKY"   |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 0,05   |     | 0,050     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 0,05   |     | 0,050     |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 0,100     |              |                   |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce  |     |           |              | 63 103,00         |
| 18 | K   | 451317777 | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého  | m2  | 17,000    | 350,00       | 5 950,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451317777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451317777</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 2,5+3,5  |     | 6,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 2,5+8,5  |     | 11,000    |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 17,000    |              |                   |
| 19 | K   | 451319779 | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého   | m2  | 17,000    | 50,00        | 850,00            |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451319779">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451319779</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 2,5+3,5  |     | 6,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 2,5+8,5  |     | 11,000    |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 17,000    |              |                   |
| 20 | K   | 452111111 | Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2   | kus | 12,000    | 150,00       | 1 800,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452111111</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "TRUBNÍ PROPUSTKY"   |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 3*2  |     | 6,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 3*2  |     | 6,000     |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 12,000    |              |                   |
| 21 | M   | 59222198  | prah podkladní ŽB pro trouby DN 600-800   | kus | 12,000    | 350,00       | 4 200,00          |
| 22 | K   | 452312151 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25   | m3  | 2,618     | 3 500,00     | 9 163,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312151</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 1,1*5,2*0,2  |     | 1,144     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 1,1*6,7*0,2  |     | 1,474     |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 2,618     |              |                   |
| 23 | K   | 452313161 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí beton, prahy z betonu tř. C 25/30   | m3  | 2,040     | 3 500,00     | 7 140,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313161</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 0,3*0,6*2 + 0,2*3*1  |     | 0,960     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" (0,3*0,6*2)*3  |     | 1,080     |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 2,040     |              |                   |
| 24 | K   | 465513127 | Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm   | m2  | 17,000    | 2 000,00     | 34 000,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 2,5+3,5  |     | 6,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 2,5+8,5  |     | 11,000    |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 17,000    |              |                   |
|    | D   | 5         | Komunikace pozemní  |     |           |              | 1 908 140,00      |
| 25 | K   | 564861011 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm  | m2  | 118,000   | 220,00       | 25 960,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "PŘEKOP KOMUNIKACE"  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,753 89" 2*3,5*2  |     | 14,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,182 29" 2*3,5*2  |     | 14,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "SJEZDY"   |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,772 99 L" 13*2   |     | 26,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,127 06 P" 12*2   |     | 24,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,129 12 L" 8*2  |     | 16,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,572 66 L" 12*2   |     | 24,000    |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 118,000   |              |                   |
| 26 | K   | 569711113 | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 70 mm  | m2  | 1 001,000 | 80,00        | 80 080,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569711113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569711113</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "průměrná šířka krajnice cca 0,5 m"  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,597 72 - 3,598 98" (1001*0,5)*2  |     | 1 001,000 |              |                   |
| 27 | K   | 572241112 | Vyspravení výtlučů materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 mm | m2  | 55,000    | 25,00        | 1 375,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572241112</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "předpoklad" 55  |     | 55,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "(bude upřesněno investorem)"  |     |           |              |                   |
| 28 | K   | 573211106 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2   | m2  | 3 260,000 | 5,00         | 16 300,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211106</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "KOMUNIKACE"   |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,597 72 - 3,598 98" 3215  |     | 3 215,000 |              |                   |
|    |     |           | VV "SJEZDY"   |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,772 99 L" 13   |     | 13,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,127 06 P" 12   |     | 12,000    |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,129 12 L" 8  |     | 8,000     |              |                   |
|    |     |           | VV "km 3,572 66 L" 12   |     | 12,000    |              |                   |
|    |     |           | VV Součet   |     | 3 260,000 |              |                   |
| 29 | K   | 573211108 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2   | m2  | 3 315,000 | 5,00         | 16 575,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108</a>  |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "KOMUNIKACE"   |     |           |              |                   |
|    |     |           | VV "km 2,597 72 - 3,598 98" 3315  |     | 3 315,000 |              |                   |

| PČ | Typ | Kód         | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 30 | K   | 577133111   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm  | m2  | 3 260,000 | 230,00       | 749 800,00        |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577133111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577133111</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "KOMUNIKACE"  |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,597 72 - 3,598 98" 3215   |     | 3 215,000 |              |                   |
|    |     | VV          | "SJEZDY"  |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,772 99 L" 13  |     |           | 13,000       |                   |
|    |     | VV          | "km 3,127 06 P" 12  |     |           | 12,000       |                   |
|    |     | VV          | "km 3,129 12 L" 8   |     |           | 8,000        |                   |
|    |     | VV          | "km 3,572 66 L" 12  |     |           | 12,000       |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 3 260,000 |              |                   |
| 31 | K   | 577155122   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm  | m2  | 3 360,000 | 300,00       | 1 008 000,00      |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155122</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "KOMUNIKACE"  |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,597 72 - 3,598 98" 3315   |     | 3 315,000 |              |                   |
|    |     | VV          | "SJEZDY"  |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,772 99 L" 13  |     |           | 13,000       |                   |
|    |     | VV          | "km 3,127 06 P" 12  |     |           | 12,000       |                   |
|    |     | VV          | "km 3,129 12 L" 8   |     |           | 8,000        |                   |
|    |     | VV          | "km 3,572 66 L" 12  |     |           | 12,000       |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 3 360,000 |              |                   |
| 32 | K   | 577166111   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm   | m2  | 335,000   | 30,00        | 10 050,00         |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577166111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577166111</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "OPRAVA V MÍSTĚ ROZPADLÉHO ŽIVIČNÉHO KRYTU"   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "předpoklad" 335  |     | 335,000   |              |                   |
|    |     | VV          | "(bude upřesněno investorem)"   |     |           |              |                   |
|    | D   | 6           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |     |           |              | 625,00            |
| 33 | K   | 620413121.R | Pačkování konstrukcí cementovým mlékem dvojnásobně  | m2  | 12,500    | 50,00        | 625,00            |
|    |     | VV          | "celkem" 12,5   |     | 12,500    |              |                   |
|    | D   | 9           | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |           |              | 303 597,50        |
| 34 | K   | 913121111   | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních   | kus | 4,000     | 150,00       | 600,00            |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121111</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "B 1" 2   |     | 2,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "E 13" 2  |     | 2,000     |              |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 4,000     |              |                   |
| 35 | K   | 913121211   | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111   | kus | 240,000   | 1,00         | 240,00            |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121211</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"  |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | 60*4  |     | 240,000   |              |                   |
| 36 | K   | 913211113   | Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m   | kus | 2,000     | 150,00       | 300,00            |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211113</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "Z 2" 2   |     | 2,000     |              |                   |
| 37 | K   | 913211213   | Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113   | kus | 120,000   | 1,00         | 120,00            |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211213</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"  |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | 60*2  |     | 120,000   |              |                   |
| 38 | K   | 919441211   | Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm   | kus | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441211</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 3,182 29" 1   |     | 1,000     |              |                   |
| 39 | K   | 919441221   | Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm   | kus | 4,000     | 22 500,00    | 90 000,00         |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441221</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,753 89" 2   |     | 2,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "km 3,182 29" 2   |     | 2,000     |              |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 4,000     |              |                   |
| 40 | K   | 919521140   | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm  | m   | 13,500    | 1 600,00     | 21 600,00         |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521140">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521140</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,753 89" 6   |     | 6,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "km 3,182 29" 7,5   |     | 7,500     |              |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 13,500    |              |                   |
| 41 | M   | 59222001    | trouba ŽB hrdlová DN 600  | m   | 13,635    | 3 500,00     | 47 722,50         |
|    |     | VV          | 13,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"  |     | 13,635    |              |                   |
| 42 | K   | 919535558   | Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25  | m3  | 7,140     | 3 500,00     | 24 990,00         |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535558">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535558</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,753 89" 5,2*0,6   |     | 3,120     |              |                   |
|    |     | VV          | "km 3,182 29" 6,7*0,6   |     | 4,020     |              |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 7,140     |              |                   |
| 43 | K   | 919731122   | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm   | m   | 20,500    | 50,00        | 1 025,00          |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731122</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "ZÚ km 2,597 72" 3  |     | 3,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,753 89" 3,5*2   |     | 7,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "km 3,598 98" 3,5*2   |     | 7,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "KÚ km 3,598 98" 3,5  |     | 3,500     |              |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 20,500    |              |                   |
| 44 | K   | 919732211   | Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry  | m   | 6,500     | 100,00       | 650,00            |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "ZÚ km 2,597 72" 3  |     | 3,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "KÚ km 3,598 98" 3,5  |     | 3,500     |              |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 6,500     |              |                   |
| 45 | K   | 919735112   | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm  | m   | 20,500    | 50,00        | 1 025,00          |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "ZÚ km 2,597 72" 3  |     | 3,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,753 89" 3,5*2   |     | 7,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "km 3,598 98" 3,5*2   |     | 7,000     |              |                   |
|    |     | VV          | "KÚ km 3,598 98" 3,5  |     | 3,500     |              |                   |
|    |     | VV          | Součet  |     | 20,500    |              |                   |
| 46 | K   | 938902112   | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m | m   | 50,000    | 150,00       | 7 500,00          |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "předpoklad" 50   |     | 50,000    |              |                   |
|    |     | VV          | "(bude upřesněno investorem)"   |     |           |              |                   |
| 47 | K   | 938908411   | Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného  | m2  | 3 215,000 | 1,00         | 3 215,00          |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411</a>   |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "KOMUNIKACE"  |     |           |              |                   |
|    |     | VV          | "km 2,597 72 - 3,598 98" 3215   |     | 3 215,000 |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ          | Množství                                       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-------------|--|--------------|-------------------|
| 48 | K   | 938909311 | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného   | m2          | 3 215,000                                      | 5,00         | 16 075,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311</a><br>VV "KOMUNIKACE"<br>VV "km 2,597 72 - 3,598 98" 3215   |             | 3 215,000                                      |              |                   |
| 49 | K   | 938909611 | Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm  | m2          | 1 001,000                                      | 35,00        | 35 035,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611</a><br>VV "průměrná šířka krajnice cca 0,5 m"<br>VV "km 2,597 72 - 3,598 98" (1001*0,5)*2  |             | 1 001,000                                      |              |                   |
| 50 | K   | 966008112 | Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm  | m           | 13,500   | 1 000,00     | 13 500,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008112</a><br>VV "stáv. propustky v trase"<br>VV "km 2,753 89" 5<br>VV "km 3,182 29" 8,5<br>VV Součet   |             | 5,000<br>8,500<br>13,500                       |              |                   |
| 51 | K   | 977213215 | Rezáni trub betonových, železobetonových nebo kameninových kruhových šikmý řez DN 600   | kus         | 4,000  | 4 000,00     | 16 000,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213215</a><br>VV "TRUBNÍ PROPUSTKY"<br>VV "km 2,753 89" 2<br>VV "km 3,182 29" 2<br>VV Součet  |             | 2,000<br>2,000<br>4,000                        |              |                   |
| 52 | K   | 977213513 | Rezáni trub betonových, železobetonových nebo kameninových ve výkopu kruhových kolmý řez DN 400   | kus         | 1,000  | 4 000,00     | 4 000,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213513</a><br>VV "km 3,182 29" 1  |             | 1,000  |              |                   |
|    | D   | 997       | Přesun sutě   |             |  |              | 30 730,00         |
| 53 | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km  | t           | 241,000  | 100,00       | 24 100,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551</a><br>VV "na místo určené investorem"<br>VV "šitéř, štět" 8,7<br>VV "materiál z čištění příkopů" 9,7<br>VV "materiál z krajnic" 126,1<br>VV "materiál z čištění komunikace" 96,5<br>VV Součet |             | 8,700<br>9,700<br>126,100<br>96,500<br>241,000 |              |                   |
| 54 | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km   | t           | 76,800   | 10,00        | 768,00            |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561</a><br>VV "živičné kry" 76,8   |             | 76,800   |              |                   |
| 55 | K   | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km   | t           | 844,800  | 1,00         | 844,80            |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569</a><br>VV "do recyklačního centra AZS 98"<br>VV "živičné kry do 12-ti km" 11*76,8  |             | 844,800  |              |                   |
| 56 | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km   | t           | 13,200   | 100,00       | 1 320,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571</a><br>VV "materiál z demolic propustků" 13,2  |             | 13,200   |              |                   |
| 57 | K   | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km   | t           | 145,200  | 1,00         | 145,20            |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579</a><br>VV "do recyklačního centra AZS 98"<br>VV "materiál z demolic propustků do 12-ti km" 11*13,2   |             | 145,200  |              |                   |
| 58 | K   | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01   | t           | 16,000   | 150,00       | 2 400,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861</a><br>VV "beton. sut" 2,8<br>VV "materiál z demolic propustků" 13,2<br>VV Součet  |             | 2,800<br>13,200<br>16,000                      |              |                   |
| 59 | K   | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02  | t           | 76,800   | 15,00        | 1 152,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875</a><br>VV "živičné kry" 76,8   |             | 76,800   |              |                   |
|    | D   | 998       | Přesun hmot   |             |  |              | 6 868,60          |
| 60 | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu   | t           | 274,744  | 25,00        | 6 868,60          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111</a>  |             |  |              |                   |
|    | D   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady   |             |  |              | 52 053,90         |
|    | D   | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce  |             |  |              | 27 000,00         |
| 61 | K   | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě  | komple<br>t | 1,000  | 25 000,00    | 25 000,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000</a><br>VV "polohopisné a výškopisné zaměření skutečného provedení stavby" 1  |             | 1,000  |              |                   |
| 62 | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | kus         | 4,000  | 500,00       | 2 000,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a><br>VV "na základě geodetického polohopisného a výškopisného zaměření" 4  |             | 4,000  |              |                   |
|    | D   | VRN3      | Zařízení staveniště   |             |  |              | 22 000,00         |
| 63 | K   | 032103000 | Náklady na stavební buňky   | kus         | 2,000  | 5 000,00     | 10 000,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000</a><br>VV "stavební buňka" 1<br>VV "mobilní WC" 1<br>VV Součet   |             | 1,000<br>1,000<br>2,000                        |              |                   |
| 64 | K   | 034503000 | Informační tabule na staveništi   | kus         | 4,000  | 500,00       | 2 000,00          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000</a><br>VV "výstražné a informační tabule" 4<br>VV "(předpoklad)"   |             | 4,000  |              |                   |
| 65 | K   | 039103000 | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště  | kus         | 2,000  | 5 000,00     | 10 000,00         |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000</a>  |             |  |              |                   |
|    | D   | VRN4      | Inženýrská činnost  |             |  |              | 3 053,90          |
| 66 | K   | 043154000 | Zkoušky hutnicí   | komple<br>t | 1,000  | 3 053,90     | 3 053,90          |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000</a><br>VV "dle TKP staveb pozemních komunikací" 1  |             | 1,000  |              |                   |